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.Grupa..'t'aryfowa .
Parametry Obiektu o kodzie PPE: 590322413600451007

Cll „Napięcie znamionowe [ky] 0,4
i'Diłreś'i'ł'o'zIICz'eniowly a .- dwumiesięczny ZabezpieczenioprzEdiicznłkowe [A] " 25
Zużycie e.nargiijiikok] ' 4940 Moc przyłączenioWa [kW] 12,00

' Grupa” przyłączeniowa- V Moc umowna [kW] 12,00
0.4 Układ pomiarowy BezpośredniWspółczynnik mocy igor:).

Energia ira potrzeb.? LOKALE NIEMIESZKALNE Układ'p'omiarow-y[ilośćfazj ' ' 3
|.... ' " LOKAL UżYTKDWY

Adrea Obiektu: KĘDZIERZYN-KDŻLE, UL. GRUNWALDZKA 71
47—220 KĘDZIERZYN-KOŻLE

Tytołj prawny Odbiorca oświadcza, że posiada tytuł prawny do obiektu
TAURON Sprzedaż GZE sp. z o.o.Spr-zedaWG rezerwowy

Przekładniki -
Przekładnia przekładnikow prądowych
Przekładnia przekładnikow napięciowych

Milczenia/odliczenia
Straty mocy i energii czynnej [%X kWhim-c]
Straty energii biernej indukcyjnej [% / kWArim-c]
Straty energii biernej pojemnościowej [%./' kWAry'm-c] -——

Mikroinstalacja
Rodzaj mikroinstalacji
Suma mocy zainstalowanej [kW]

L;. ' ._'Okreśłeniez-r'niejsca:
Dostarczania energii elektrycznej Przyłącze kablowe
Rozgraniczenia urzadzeń Przyłącze kablowe
OSD:
TAURGN Dystrybucja S.A.. z siedzibą przy ul. Podgórskiej 254, 31-035 Kraków, Wpisana do Rejestru Przedsiębiorców
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia Wydz. XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem
KRS 0000073321 z kapitałem zakładowym (wpłaconymj w wysokości 550 489 734,52 zł, będąca czynnym podatnikiem VAT: NIP
6110202860; REGON 230129216.
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Przedmiotem niniejszej umowy, zwanej dalej „Umową”,
jest świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej
przez OSD na rzecz Odbiorcy na warunkach i w zakresie
określonym w Umowie, na podstawie Taryfy OSO,
instrukcji Ruchu iEksploatacji Sieci Dystrybucyjnej
(IRiESD).
Odbiorca zobowiązuje się terminowo dokonywać
płatności za tę usługę oraz przestrzegać innych
zobowiązań umożliwiających OSO jej świadczenie.
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Odbiorca oświadcza, że:
wybranym przez Odbiorcę sprzedawcą w stosunku do OSD
będzie każdorazowo ten, który dokona prawidłowego
powiadomienia OSO o zawarciu umowy sprzedaży
z Odbiorca,
upoważnia OSD, wielokrotnie: w każdym przypadku, gdy
zaistnieją przyczyny wskazane w Umowie, do zawarcia w
jego imieniu i na jego rzecz umowy rezerwowej
sprzedaży energii elektrycznej ze sprzedawcą
rezerwowym wskazanym w 5 1, który będzie pełnił rolę
sprzedawcy worzypadku nie podjęcia, zaprzestania lub
zakończenia sprzedaży energii elektrycznej przez
wybranego sprzedawcę. Odbiorca upoważnia OSD do
ustanowienia dalszych pełnomocnictw w celu zawarcia
ww. umowy rezerwowej,
instalacja w obiekcie jest w dobrym stanie, odpowiada
wymaganiom technicznym określonym w odpowiednich
przepisach i nie zawiera przeróbek umożliwiających
nielegalny pobór energii elektrycznej,

przed podpisaniem Umowy otrzymał Taryfę OSD aktualną
na dzień zawarcia Umowy,

wyraża zgodę na udostępnianie przez OSO danych
pomiarowych, wybranemu przez siebie sprzedawcy oraz
właściwemu podmiotowi odpowiedzialnemu za
bilansowanie handlowe,
zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania OSD
ozmianie stanu prawnego lub faktycznego w zakresie
określonym powyżej i przyjmuje do wiadomości, że brak
poinformowania OSD spowoduje realizację Umowy na
dotychczasowych zasadach, a wszelkie wynikające stąd
konsekwencje obciążą Odbiorcę.
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Umowa wchodzi w życie ze skutkiem od dnia

układu pomiarowo-rozliczeniowego,
potwierdzonego w dokumencie OTXOTS lub rozpoczęcia
sprzedaży energii elektrycznej przez wybranego
sprzedawcę lub sprzedawcę rezerwowego, z zastrzeżeniem
upoważnienia z 5 3 pkt. b), które obowiązuje od dnia
zawarcia Umowy.
2. Odbiorca będący osobą fizyczną, o której mowa w art.
33a z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta ma
prawo odstąpić od Umowy w terminie 14 dni od dnia

Sporządził: Elżbieta Banach

zawarcia Umowy, na zasadach wskazanych w Ogólnych
Warunkach Umowy (OWU), stanowiących załącznik do
Umowy oraz oświadcza, że:
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żąda realizacji Umowy przed upływem terminu do jej
odstąpienia, jeżeli rozpoczęcie sprzedaży energii
elektrycznej ma nastąpić przed upływem tego terminu,
został poinformowany o prawie do odstąpienia od
umowy rezerwowej sprzedaży energii elektrycznej lub
umowy kompleksowej ze sprzedawcą z urzędu,
żąda realizacji umowy, o której mowa w ppkt. b) przed
upływem terminu do odstąpienia od niej, jeżeli
rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej ma
nastąpić przed upływem tego terminu.
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1. Szczegółowe warunki realizacji Umowy oraz prawa
iobowiązki Stron, w tym w szczególności: warunki
zmiany mocy umownej, standardy jakościowe, warunki
zapewnienia niezawodności i ciągłości dostarczania
energii elektrycznej, warunki Wprowadzenia zmian
stawek opłat taryfowych lub grupy taryfowej, zasady
zmiany IRiESD sposób prowadzenia rozliczeń, parametry
techniczne energii elektrycznej, bonifikaty za
niedotrzymanie tych parametrów oraz standardów
jakościowych, zasady zmiany sprzedawcy, sprzedaż
rezerwową odpowiedzialność Stron za niedotrzymanie
warunków Umowy oraz warunki jej rozwiązania —
określone zostały w Ogólnych Warunkach Umowy
(OWU), stanowiących załącznik do Umowy.

OSD informuje Odbiorcę, że jest administratorem danych
osobowych zawartych w Umowie, a szczegółowa
informacja o ich przetwarzaniu znajduje się w załączniku
pod nazwą Klauzula Informacyjna.

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących
egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

Kwestie, których nie reguluje Umowa, podlegają prawu
polskiemu.

Załącznikami do Umowy są:

Załącznik nr 1 ~ Ogólne Warunki Umowy
Załącznik nr 2 ~ Formularz odstąpienia od Umowy **
Załącznik nr 3 - Klauzula informacyjna”

*ł— pole nieobowiązkowe
**) — dotyczy Odbiorcy podlegającego ochronie danych
osobowych lub posiadającego prawo do odstąpienia

GSD
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